
--.

BADAN M ETEOROLOGT, t(Lt MATOLOG I, DAN GEOFIST KA
---

BMKG

KEPUTUSAN KEPALA BADAN METEOROLOGI KLIMATOLOGI DAN GEOFISIKA

NOMOR:

TENTANG

PENEMPATAN TUGAS LULUSAN IKATAN DINAS SEKOLAH TINGGI

METEOROLOGI KLIMATOLOGI DAN GEOFISIKA PROGRAM DIPLOMA IV

JURUSAN METEOROLOGI, JURUSAN KLIMATOLOGI, JURUSAN GEOFISIKA DAN

JURUSAN INSTRUMENTASI

TAHUN 2021

KEPALA BADAN METEOROLOGI KLIMATOLOGI DAN GEOFISIKA.

Men imbang '. a. Bahwa lulusan Sekolah Tinggi Meteorologi Klimatologi dan

Geofisika Program Diploma lV Jurusan Meteorologi, Jurusan

Klimatologi, Jurusan Geofisika, dan Jurusan Instrumentasi

berikatan dinas tahun akademik 2021 , dipandang penu segera

diangkat menjadi Calon pegawai Negeri Sipil Badan Meteorologi

Klimatologi dan Geofisika untuk kelancaran tugas operasional

pada Unit Pelaksana Teknis Badan Meteorologi Klimatologi dan

Geofisika berdasarkan formasi yang telah ditetapxan;

b. Bahwa untuk pengangkatan tersebut pada butir 1, maka

dipandang perlu disusun ketetapan tentang penempatan tugas

pada Unit Pelaksana Teknis Badan Meteorologi Klimatologi dan

Geofisika; n
4 lt/V' 'E

NOMOR KP.01.00/012/SU/V/2022



Mengingat :1. Undang - undang Nomor 8 Tahun 1974 tentang Pokok-pokok

Kepegawaian sebagaimana diubah terakhir dengan Undang-

undang Nomor 43 Tahun 1999 (Lembar Negara Tahun 1999

Nomor 169, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3890);

Peraturan Pemerintah Nomor 98 Tahun 2000 tentang

Pengadaan Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Tahun

2000 Nomor 195, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4016)

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor

11 Tahun 2002 (Lembaran Negara Tahun 2002 Nomor 31,

Tambahan Lembaran Negara Nomor 4192);

Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 103 Tahun 2001

tentang Kedudukan, Tugas, Fungsi, Kewenangan, Susunan

Organisasi, dan Tata Kerja Lembaga Pemerintahan Non

Departemen sebagaimana telah diubah yang terakhir dengan

Keputusan Presiden Nomor 9 Tahun 2004;

Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 61 Tahun 2008;

Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil

Negara;

Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang

Manajemen Pegawai Negeri Sipil;

Undang-Undang Republik Indonesia tahun 2009 tentang

Meteorologi, Klimatologi dan Geofisika ;

Peraturan Kepala Badan Meteorologi dan Geofisika Nomor 3

Tahun 2016 tentang Organisa

Meteorologi dan Geofisika;

z.

4.

5.

b.

d.



MenetaDkan

9. Peraturan Kepala Badan Meteorologi dan Geofisika Nomor 16

Tahun 2014 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Sekolah Tinggi

Meteorologi Klimatologi dan Geofisika;

'10. Peraturan Kepala Badan Meteorologi dan Geofisika Nomor 8

Tahun 2019 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Balai Besar

Meteorologi dan Geofisika Stasiun Meteorologi, Stasiun

Klimatologi, Stasiun Geofisika;

11. Peraturan Kepala Badan Meteorologi dan Geofisika Nomor 10

Tahun 2016 Tentang Perubahan Perka Nomor 17 fahun 2014

Tentang Organisasi Dan Tata Kerja Stasiun Pemantau Atmosfer

Global;

12. Peraturan Kepala Badan Meteorologi Klimatologi dan Geofisika

Nomor 1 Tahun 2014 Tentang Pedoman Penempatan Lulusan

Jenjang Program Diploma I Pada Akademi Meteorologi dan

Geofisika:

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN KEPALA BADAN METEOROLOGI

KLIMATOLOGI DAN GEOFISIKA TENTANG PENEMPATAN

TUGAS LULUSAN SEKOLAH TINGGI METEOROLOGI

KLIMATOLOGI DAN GEOFISIKA PROGRAM DIPLOMA IV

JURUSAN METEOROLOGI, JURUSAN KLIMATOLOGI,

JURUSAN GEOFISIKA DAN JURUSAN INSTRUMENTASI

IKATAN DINAS TAHUN 2021

Y4



PERTAMA

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

Menetapkan penempatan lulusan Sekolah Tinggi Meteorologi

Klimatologi dan Geofisika Diploma lV Jurusan Meteorologi,

Jurusan Klimatologi, Jurusan Geofisika dan Jurusan

fnstrumentasi tahun 2021 sebagaimana tercantum pada

lampiran Keputusan ini;

Para lulusan Akademi Meteorologi dan Geofisika program

Diploma lV Jurusan Meteorologi, Jurusan Klimatologi, Jurusan

Geofisika dan Jurusan Instrumentasi ikatan dinas wajib mentaati

keputusan ini dan melaksanakannya dengan penuh rasa

tanggung jawab;

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam

keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana

mestinya;

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkandi : JAKARTA
Padatanqoal : 24Maret2022

A.n KEPALABADAN METEOROLOGI
KLIMATOLOGI DAN GEOFISTKA,
SEKRETARIS UTAMA.

DWIBUDISUTRISNO



Lampiran SK Penempatan
Nomor
Tanggal :24Maret2022

DAFTAR PENEMPATAN TUGAS LULUSAN OJV STMKG TAHUN 2021

NO NAMA JURUSAN UNIT PENEMPATAN

1 Kania Mustikawati
D.IV
Meteorologi

Pusat Meteorologi Publik

2 Bagas Briliano
D,IV
Meteorologi

Pusat Meteorologi Publik

Dendi Rona Purnama
D.IV
Meteorologi

Pusat Meteorologi Publik

4 Saveira Fairuz lsmah
D.IV
Meteorologi

Pusat Meteorologi Penerbangan

Nindya Pradita
D.IV
Meteorologi

Balai Besar Wilayah ll MKG -
Ciputat

o Arif Ripcy Pradana
D.IV
Meteorologi

Balai Besar Wilayah V MKG -
Jayapura

Nadya Safira
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas I Tjilik
Riwut

8 Reny Shahputri
D.IV
Meteorolog i

Stasiun Meteorologi Kelas I

Supadio

o Nabila Arafyah
D.IV
Meteorolog i

Stasiun Meteorologi Kelas I

Sultan lskandar Muda
.) Pos Met. Lasikin

10 Faqih Musyaffa
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Sultan lskandar Muda
") Pos Met. Alas Lauser

11 Muhammad Rafli
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Sultan lskandar Muda
.) Pos Met. Mar. Ulele

12 Gandhi Mahendra
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Sentani

13
Anriko Ramadhan
Saputra

D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Radin Inten ll

14 Wiliam
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Kualanamu

15 Nur Muslikhah
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Hasanuddin

16 Ari Sofyan Sauri
D,IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas I Frans
Kaisiepo

17 Wira Helpon Naibaho
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Domine Eduard Osok Sorong

KP.01.00/012/SU/V/2022



NO NAMA JURUSAN UNIT PENEMPATAN

18 Rinaldi D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Djalaluddin Gorontalo

19 Putri Ulzanati Raju
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Depati Amir Pangkalpinang

20 Ayu Feminia
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Maritim
KelaslSerang-Banten

21 Alifficionaldo Agpri Putra
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Maritim
KelaslSerang-Banten

22 Rara Rahmita Nurafifah
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas
Syamsudin Noor

tl

23 Sinto Lestari
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas ,,

S.M.Badaruddin ll Pos Met
Paqar Alam

24 N. Ela Lathifah Wardani
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas ll Sam
Ratulangi

25 Herawan Adry Dhiarobbi
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas ll
Pattimura
") Pos Met. Dobo, Ambon

26 Yakubos Samoria
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas ll
Pattimura
*) Pos Met. Dobo, Ambon

27 Vitro Nurvandyanto
D.IV
Meteorolog i

Stasiun Meteorologi Kelas ll Eltari
-) Pos Met. Bajawa

28 Muhammad lsro D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas ll Eltari
.) Pos Met. Atambua

29 Aurel Dwiyana D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas ll
Ahmad Yani
*) Pos Met. Blora

30
Puteri Sunitha Aprisani
Corputty

D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Maritim
Kelas ll Belawan - Medan

31
Muhammad Wira
Pratama Wahid

D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Maritim
Kelas ll Paotere - Makassar

32
I Nyoman A Astina
Putra

D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Maritim
Kelas ll Kendari

33 lka Ainun Tajalla D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Maritim
Kelas ll Bitung

34
Kiki Oktriswandi
Manurung

D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas ll
Yuvai Semaring

35
Ni Luh Ayu Agnes
Dhaniasynta

D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Umbu Mehang Kunda

Bai'At Alhadid D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Temindung / APT Pranoto

37 lzza Nur Rahman D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Tanjung Harapan

eL



NO NAMA JURUSAN UNIT PENEMPATAN

2a Tri Wahyu Khairul
Wathani

D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Sultan Muhammad Salahudin

39 Bayu Christian
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Sangkapura Bawean

40 Anwar Budi Nugroho
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Sangia Ni Bandera

41 Selviana Pratiwi
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Nangapinoh

42
Muhammad lshlah
Alfasyah

D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Namlea

43 Rivandy Andu Risty
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Mooah

44 Danurahni Aryashta
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Juwata

45 Silvya Winda Samosir
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Japura

46 Muhammad lobal
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
lskandar Kotawaringin Barat

47 Siti Anisa Eka Buana
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Gusti Syamsir Alam

48 Rahmat Febrianto
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Gewayantana

49 Sukma Indah Nugraheni
D,IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Gamar Malamo

50 Rusdi Alamsyah
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Fransiskus Xaverius Seda
.) Pos Met. Ende

R,1
Gabriel Andersen
Mathias Putra Sirait

D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Frans Sales Lega

52 Muhammad Dias Naufal
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Deoati Parbo

Auliya Ayu Choirun Nisa
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Dabo Singkep

54 Destion Faiar Perkasa
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Beringin

qA Falihah Farid Nazario
D.IV
Meteorolog i

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Bandaneira

Muhammad Hanif
Ariefin

D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Maritim
Kelas lll Dok ll Jayapura

q7 Dewangga Palguna
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Kelas lV
Komodo

58 Risa Yurisma
D.IV
Meteorolog i

Stasiun Meteorologi Maritim
Kelas lV Pontianak



NO NAMA JURUSAN UNIT PENEMPATAN

59 Priscellia Tati Bernard
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Maritim
Kelas lV Tenau - Kupang

60 M Caesar Agni Pratama
D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Maritim
Kelas lV Tenau - Kupang

61
Salsabila Nadhifvira
Ardian

D.IV
Meteorologi

Stasiun Meteorologi Maritim
Kelas lV Ambon

62 Aberta Rulinri Siahaan D.lV Klimatologi
Pusat Layanan Informasi lklim
Terapan

OJ
Yohanes Agung
Kristomo

D.lV Klimatologi Pusat Informasi Perubahan lklim

64 Robbi Aziis Ramadhan D.lV Klimatologi
Pusat Layanan Informasi lklim
Terapan

Kharir Frestia Deastari D.lV Klimatologi Stasiun GAW Bukit Kototabang

66 Kiagus Ardi Zulistyawan D.lV Klimatologi Stasiun GAW Bukit Kototabang

67 Nisrina Aryanti D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas I

Banjarbaru

68 Fathiya Nurrahmanita D.lV Klimatologi Pusat Informasi Perubahan lklim

ov Faturrohman D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas lV
Bangka Tengah

70
Naufan Rasyid
Wicaksono

D.lV Klimatologi Stasiun GAW Klademak Sorong

71 Dinda Raisa Salsabila D.lV Klimatologi
Pusat Layanan Informasi lklim
Terapan

72 Setia Utami D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas ll

Padang Pariaman

73
Mustofa Angkie Bangun
Permana

D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas ll

Tangerang Selatan

74
Bintang Galih Edi

Prasojo
D.lV Klimatologi

Stasiun Meteorologi Kelas I Tjilik
Riwut Palangkaraya

75
Fendiarni Luthfi
Maghfiroh

D.lV Klimatologi
Stasiun Meteorologi Kelas I Tjilik
Riwut Palangkaraya

76 Willy Ratno Penggalih D.lV Klimatologi
Stasiun Meteorologi Kelas ll

Majene

Lulut Ajeng Heryana D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas lV
Bangka Tengah



NO NAMA JURUSAN UNIT PENEMPATAN

78 Ayusri Wijaya Putri D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas lV
Aceh Besar

79 Raihan Falah D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas lV
Kampar

80
Muhammad Fahmi Ainir
Rozao

D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas ll

Mempawah

81 Putri Aliyyah Utami D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas lV
Bangka Tengah

82 Ade Nova Fitrianto D.lV Klimatologi
Stasiun Meteorologi Kelas lll
Tanjung Pinang

83
Hafidh lrvan
Rahmaddani

D.lV Klimatologi
Stasiun Meteorologi Kelas lll
Tanjung Harapan

84
Tri Putri Ganesh
Suadnya

D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas I

Lombok Barat

85
Mudayu Ekaning
Prastiwi

D.lV Klimatologi
Stasiun GAW Lore Lindu Bariri

Palu

86 E.M.Faridhal Fahmi D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas lV
Muaro Jambi

87 Faiar Bima Dewantara D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas lV
Kampar

88
Muhammad lchwan
Srimulia

D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas lll
Manokwari Selatan

6V Rozy Ari Ramadhan D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas
Pesawaran

IV

90 Ryan Fajar Sulistyanto D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas
Manokwari Selatan

ill

91
Thursina Muhammad
Ahsan

D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas lll
Manokwari Selatan

JZ Farid Hardiansyah D.lV Klimatologi
Stasiun Meteorologi Kelas lll
Tanjung Harapan Bulungan

93 Serly D.lV Klimatologi Stasiun Klimatologi Kelas I Maros

94 Kahlil Gibran D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas lV
Tilongkabila Bone Bolango

95
Muhammad Suluh
Mahardhika

D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas lV
Merauke

k



NO NAMA JURUSAN UNIT PENEMPATAN

96 Maria lmaculata Tiara D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas lll
Jayapura

3T Minkowelia Makerawe D.lV Klimatologi
Stasiun Klimatologi Kelas lll
Seram Bagian Barat

98 Aan Rahardji Puhi D.lV Geofisika BBMKG Wilayah lll Denpasar

99
Adi Surya Widya
Wibawa

D.lV Geofisika BBMKG Wilayah V Jayapura

100 Adinda Novitri D.lV Geofisika
Stasiun Geofisika Kelas I Padang

Panjang

101 Agung Kurniawan D.lV Geofisika BBMKG Wilayah lll Denpasar

102
Ahmad Fadhlillah
Septianto

D.lV Geofisika Stasiun Geofisika Kelas I KuPang

103 Ahmad Yusuf Syukri D.lV Geofisika Stasiun Geofisika Kelas I Ambon

104 Akmal Firmansyah D.lV Geofisika Pusat Gempabumi dan Tsunami

105 Anggi Pevriadi D.lV Geofisika
Stasiun Geofisika Kelas ll

Gorontalo

106 Ardiansyah Nurfaizi D.lV Geofisika
Stasiun Geofisika Kelas lll
Ternate

107 Betrix Elisabet Silitonga D.lV Geofisika
Stasiun Geofisika Kelas lll
Gunung Sitoli

108 Defni Lasmita D.lV Geofisika

Pusat Seismologi Teknik,

Geofisika Potensial dan Tanda

Waktu

109 Deni Kurnia Eka Putra D.lV Geofisika
Stasiun Geofisika Kelas lll
Maluku Tenggara Barat

110 Divyana Meidita D.lV Geofisika BBMKG Wilayah lll Denpasar

111 Gracia Natalia Kristina D.lV Geofisika
Stasiun Geofisika Kelas ll

Denpasar

112 Hilmi Zakariya D.lV Geofisika
Stasiun Geofisika Kelas ll
Kepahiang -Bengkulu

113 lndah NuiAini D.lV Geofisika BBMKG Wilayah lll DenPasar

114 Lulu' Choerun Nisa D.lV Geofisika
Stasiun Geofisika Kelas lll
Malang



NO NAMA JURUSAN UNIT PENEMPATAN

115 Maryam Sidiqa D.lV Geofisika Pusat Gemoabumi dan Tsunami

116 Muh. Fajri Kamaruddin D.lV Geofisika BBMKG Wilayah lll Denpasar

117
Muhamad lzharu Asatiril
Mudhilin

D.lV Geofisika BBMKG Wilayah lll Denpasar

118
Muhammad Bintang
Nugroho

D.lV Geofisika
Pusat Seismologi Teknik,
Geofisika Potensial dan Tanda
Waktu

119
Muhammad Ditto
Atthonthowi

D.lV Geofisika Stasiun Geofisika Kelas ll Sorong

120
Muhammad Rasyid
Salman Al Farisi

D.lV Geofisika BBMKG Wilayah lll Denpasar

121 Rainy lsmy Mahardiana D.lV Geofisika
Stasiun Geofisika Kelas lll
Kendari

122 Selvie Inda Syagita D.lV Geofisika
Stasiun Geofisika Kelas ll

Lampung Utara

123
Septian Farandi
Angesthi

D.lV Geofisika
Pusat Seismologi Teknik,
Geofisika Potensial dan Tanda
Waktu

124 Takhul Bakhtiar D.lV Geofisika BBMKG Wilayah V Jayapura

125 Tri Rizki Muksida D.lV Geofisika BBMKG Wilayah lll Denpasar

126 Varellina Anisa Amanda D.lV Geofisika BBMKG Wilayah V Jayapura

127 Wahyu Pratiwi D.lV Geofisika BBMKG Wilayah lll Denpasar

128 Zahrotul Millah D.lV Geofisika
Stasiun Geofisika Kelas lll
Mataram

129 Abdul Ba'its
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Ranai

130 Ade Hermawan Fairi
D.IV
lnstrumentasi

Pusat Seismologi Teknik,
Geofisika Potensial, dan Tanda
Waktu

131 Ade Nizar Muttaqin
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Frans Sales Sega - Manggarai

132 Ade Rahmawati
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas ll
Minangkabau Padang Pariaman



NO NAMA JURUSAN UNIT PENEMPATAN

133
Adhityana Cahya
Desyandari

D.IV
Instrumentasi

Pusat Jaringan Komunikasi

134 Aditya Rafi Pratama
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lV
Komodo Manggarai Barat

135 Adji Satrio
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas lll
Kepahiang Bengkulu

136
Afi Fatzi Fathur
Wijanarko

D.IV
Instrumentasi

Stasiun Klimatologi Kelas lll
Manokwari Selatan

tJ/ Agha Muhammad Ahya
D.IV
lnstrumentasi

Pusat Instrumentasi, Kalibrasi,
dan Rekayasa

138 Aidil Muslim
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll F.L.

Tobing Tapanuli Tengah

139 Aldi Bastian Tambunan
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Depati Amir Pangkalpinang

140 Alif Muhammad Annabal
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas I

Jayapura

141 Aminulloh Zaqi Darojat
D.IV
lnstrumentasi

Pusat Database

142
Amir Julian Bahari
Gunawan

D.IV
Instrumentasi

Pusat Instrumentasi, Kalibrasi,
dan Rekayasa

143 Andre Jonatan
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Klimatologi Kelas ll
Tangerang Selatan

144 Andreas Kristiawan
D.IV
lnstrumentasi

Pusat Informasi Perubahan lklim

145
Anggita Putri Mila

Julianto
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Sentani Jayapura

146 Ariana Rizki Utami
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Radin Inten ll - Lampung Selatan

147
Arindea Anggraini
Setiawan

D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas ll

Denpasar

148 Arya Bratasena Alhaq
D.IV
lnstrumentasi

Pusat Jaringan Komunikasi

149 Aulia Widya Antono
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lV
Maritim Panjang Bandar
Lampung

150 Aurora Denita
D.IV
lnstrumentasi

Pusat Jaringan Komunikasi



NO NAMA JURUSAN UNIT PENEMPATAN

151 Badia Lumbanbatu
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Sultan Aji Muhammad Sepinggan
Balikpapan

152 Bagas Mahendra Putra
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas lll
Maluku Tenggara Barat

,16? Boma Anjang Pertala
D.IV
Instrumentasi

Pusat Jaringan Komunikasi

154
Bonita Septinge
Nainggolan

D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas I Deli

Serdang

155 Bryan Edo Billyanto
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Maimun Saleh Sabang

156 Btari Sekar Insani
D,IV
lnstrumentasi

Stasiun Klimatologi Kelas ll

Jembrana

157 Dedy Halomoan Silalahi
D.IV
Instrumentasi

Pusat Instrumentasi, Kalibrasi,
dan Rekayasa

158 Devi Asria Farhatin
D.IV
lnstrumentasi

Pusat Jaringan Komunikasi

159
Dheajeng Margaretha
Ningrum Harjono

D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Kalianget

160 Dimas Mikolana
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Gamar Malamo - Halmahera
Utara

161
Dwi Zayyan Nurrahma
Safitri

D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Sangia Ni Bandera Kolaka

162 Eko Purnomo
D.IV
lnstrumentasi

Pusat Instrumentasi, Kalibrasi,
dan Rekayasa

163 Elvita Octa Yolinda
D.IV
lnstrumentasi

Pusat Instrumentasi, Kalibrasi,
dan Rekayasa

164
Elyas Abdhu Mukti Ade
Setiawan

D,IV
Instrumentasi

Pusat Jaringan Komunikasi

165
Exelvia Intania Caroline
Barus

D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Paloh Sambas

166 Fahmi Revi Oktama
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas lll
Mataram

167 Fajar Pamungkas
D.IV
lnstrumentasi

Pusat Jaringan Komunikasi



NO NAMA JURUSAN UNIT PENEMPATAN

168 Fakhri Fawwaz Al-Aufa
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Maritim Serang

169 Fathur Rohman
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas lll
Banjarnegara

170 Fathurrahman lhza
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas lll Aceh

Selatan

171 Fauzi Purnomo
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas ll
Tanjung Emas Semarang

172 Feri Putra Pratama
D.IV
Instrumentasi

Balai Besar MKG Wilayah V
Jayapura

173
Fiky Apriyan Indra
Sanjaya

D.IV
Instrumentasi

Stasiun Klimatologi Kelas

Minahasa Utara
ll

174 Filardhi
D,IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Wamena - JayawijaYa

175 Frengki Lumbantobing
D,IV
lnstrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas lll
Gunung Sitoli

176 Galih Teja Kusuma
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Pemantau Atmosfer
Global Puncak Vihara Klademak

Sorong

1-7'' Gamma Syahputra
D,IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lV
Teluk Bayur Padang

178 Ghozin llham Rifai
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Juwata - Tarakan

179 Hadi Pujo Widodo
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Klimatologi Kelas I Bogor

180 Hadi Trisna Subekti
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lV
Raja Hali Abdullah Karimun

181 Hadrian Dama Galib
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas lll
Balikpapan

182 Haidar Aqib Fav'rwaz
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas I Tjilik
Riwut Palangkaraya

183 Halis M. Djibran
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas lV
Kendari

184 Hanif Daffa Mahmuda
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas ll

lskandar Kotawaringin Barat

{eA Hario Bimo Bismantoko
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll Andi

Jemma Luwu Utara

+*a{



NO NAMA JURUSAN UNIT PENEMPATAN

186 Heidy Priya Permana
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas ll

Gorontalo

187 Hendi Firmansyah
D,IV
lnstrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas ll Gowa

188 Hendra Setiaji
D.IV
lnstrumentasi

Pusat Database

189
Hisyam Alfian
Syarifulloh

D.IV
Instrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas lll
Sumba Timur

190
Honoratus Bagas Aji

Wijaya Sena

D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Amahai Maluku Tengah

191 Huzzani
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Klimatologi Kelas lV
Bangka Tengah

192 I Putu Kembar TirtaYasa
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas ll

Denoasar

193 lkhsan Kurniawan
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Pemantau Atmosfer
Global Puncak Vihara Klademak

Sorong

194
lndah Naila Ravida

Sumbri

D.IV
lnstrumentasi

Pusat Instrumentasi, Kalibrasi,

dan Rekayasa

195
lobal Hammadi
Khoiruddin

D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas lll Nabire

196 lobal Lilo Mranoto
D.IV
lnstrumentasi

Pusat Jaringan Komunikasi

197 Jeremia Tarigan
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas I Deli

Serdang

198 Josua Sihombing
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Domine Eduard Osok - Sorong

199 Juan Deftandre
D,IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas ll Sam

Ratulangi Manado

200 Khairani Khalida
D.IV
lnstrumentasi

Pusat Database

201 Krisna Wicaksono
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Yuvai Semaring - Nunukan

202 Lestari Sabrina Nastiti
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Klimatologi Kelas ll

Malang

203 Lingga Arya DwiPa
D.IV
lnstrumentasi

Balai Besar MKG WilaYah lll
Denoasar



NO NAMA JURUSAN UNIT PENEMPATAN

204 Luhur Himantara
D.IV
lnstrumentasi

Pusat Seismologi Teknik,
Geofisika Potensial, dan Tanda

Waktu

205 M. Badar Ramadani
D.IV
Instrumentasi

Pusat Jaringan Komunikasi

206 M. Septian Pratama
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Sultan Syarif Kasim ll Pekanbaru

207 Madya Daru Vellasasi
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas I Manado

208 Mahakim Lubis
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Rahadi Oesman Ketapang

209 Martua Verlin Putra
D,IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll

Barito Utara

210 Maya Kinasih
D,IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Syamsudin Noor Banlarmasin

211 Megawati Putri
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lV Aek
Godang Padang SidemPuan

212 Meyke Nanda Wardani
D.IV
lnstrumentasi

Pusat Instrumentasi, Kalibrasi,

dan Rekayasa

213
Moch. Kharis
Ardiansyah

D.IV
lnstrumentasi

Pusat Jaringan Komunikasi

214
Mochamad Fadzika
Ardan

D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas ll

Maritim Paotere Makassar

215
Moh. Deny Agus
Setiawan

D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas ll

Pasuruan

216 Moh. lrzam Darmawan
D,IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Maritim Tanjung Priok

217
Muchammad Rafi Nuril

Azhar

D.IV
lnstrumentasi

Pusat Instrumentasi, Kalibrasi,

dan Rekayasa

218 Muhamad Hidayat
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Klimatologi Kelas ll

Tangerang Selatan

219 Muhamad Zaki Lazuardi
D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll

Tanjung HaraPan Bulungan

220
Muhammad Agi
Wardhana

D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Klimatologi Kelas lV
Aceh Besar

221
Muhammad Fadhil
Arravi

D.IV
lnstrumentasi

Stasiun Klimatologi Kelas lll
Jayapura



NO NAMA JURUSAN UNIT PENEMPATAN

222 Muhammad Farhan
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas lll
Sorong

223
Muhammad Sultan
Malik Yuzakir

D.IV
Instrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas I Padang
Panjang

224
Muhammad Taoi
Ramadhan

D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Djalaluddin - Gorontalo

225
Muhammad Thareq
Amal

D.IV
Instrumentasi

Pusat Instrumentasi, Kalibrasi,
dan Rekayasa

226 Nicholas S. Siahaan
D.IV
Instrumentasi

Pusat Instrumentasi, Kalibrasi,
dan Rekayasa

227 Niken Putri Ramadhani
D.IV
Instrumentasi

Pusat Instrumentasi, Kalibrasi,
dan Rekayasa

228 Novika Dewi Nugraheni
D.IV
Instrumentasi

Pusat Instrumentasi, Kalibrasi,
dan Rekayasa

229 Nurfahmi Rahman
D.IV
Instrumentasi

Balai Besar MKG Wilayah lV
Makasar

230 Nurma Agustika
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Japura Indragiri Hulu

231 Ofan Setya Rahayu
D.IV
Instrumentasi

Pusat Instrumentasi, Kalibrasi,
dan Rekayasa

232 Okta Makruf
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas ll
Maritim Bitung

233 Raisan Fikar Jatmiko
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Naha - Kep. Sangihe

234 Rama Widho Ananda
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas ll
Maritim Kendari

235 Ramadhan
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas lll
Ternate

236 Ridho Maiska Pratama
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Klimatologi Kelas lV
Muaro Jambi

237 Ridwan
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas I

Sultan Thaha - Jambi

238 Rizki Ahmad Syuhada
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Klimatologi Kelas lV
Sleman

239 Rudy Zakaria
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas ll
Majene

Stasiun Pemantau Atsmosfer 
Global Bukit Kototabang



NO NAMA JURUSAN UNIT PENEMPATAN

240 Salsabila Ainun Hakim
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas lll
Ternate

241 Sekar Amelinda Praniza
D.IV
Instrumentasi

Balai Besar MKG Wilayah V
Jayapura

242 Sigit Ary Subara
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Klimatologi Kelas lV
Tilongkabila - Bone Bolango

243
Sulistyanto Agung
Santoso

D.IV
Instrumentasi

Stasiun Meteorologi Kelas lll
Wamena - Jayawijaya

244 Timur ldam Kesuma
D,IV
Instrumentasi

Pusat Instrumentasi, Kalibrasi,
dan Rekayasa

245 Veresita Kurnia Ayu
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas I

Tangerang

246 Vimarr Dwi Andhika
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Geofisika Kelas I

Tangerang

247 Wandes Gumamven
D.IV
Instrumentasi

Pusat Instrumentasi, Kalibrasi,
dan Rekayasa

248 Wirahilman
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Mateorologi Kelas lV
Maritim Tenau Kupang

249 Yan Reynaldo Purba
D.IV
Instrumentasi

Stasiun Mateorologi Kelas ,,
Maritim Belawan - Medan

k




